
新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火
队集训中心项目招标公告

招标项目编号（2025-FHGJ-003）

项目所在地：内蒙古自治区,呼伦贝尔市,根河市

一、招标条件

本新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目已由项目审批/核准/备案机关批
准，项目资金来源国有资金:75.316353万元，招标人为内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局。本项目已具备
招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目

三、投标人资格要求：

【1】新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目的投标人资格能力要求：

须具备建设行政主管部门核发的有效期内的建筑工程施工总承包乙级（含乙级）以上资质（以上资质为住建部最新
资质要求《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》（建市〔2020〕94号））。
如投标人还未申办以上资质，投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的建筑工程施工总承包叁级（含叁
级）以上资质。并具备有效的安全生产许可证；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-09-13 10:30:00到2025-09-19 17:30:00。

获取方式：采用网上获取方式，将单位介绍信扫描件发至代理机构电子邮箱：1226548744@qq.com，并在开标
现场提供采购文件获取时所需资料原件。（注：介绍信须写明单位、联系人、联系电话，采用网上获取方式，发送
完介绍信后须电话告知）。获取采购文件，并于2025年09月23日10时30分（北京时间）前提交响应文件。。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-09-23 10:30:00。

递交方式：纸质文件递交，海拉尔区山水大厦七楼内蒙古宣宇电子交易平台开标二室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-23 10:30:00。



开标地点：海拉尔区山水大厦七楼内蒙古宣宇电子交易平台开标二室。

七、其他

项目概况新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目采购项目采用网上获取方
式，将单位介绍信扫描件发至代理机构电子邮箱：1226548744@qq.com，并在开标现场提供采购文件获取时所
需资料原件。（注：介绍信须写明单位、联系人、联系电话，采用网上获取方式，发送完介绍信后须电话告知）。
获取采购文件，并于2025年09月23日10时30分（北京时间）前提交响应文件。一、项目基本情况项目编号：
2025-FHGJ-003项目名称：新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目采购
方式：竞争性磋商预算金额：753163.53元采购需求：合同包1(新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合
治理专业扑火队集训中心项目第1包):合同包预算金额：753163.53元合同包最高限价：753163.53元品目号品目
名称采购标的数量（单位）技术规格、参数及要求品目预算(元)最高限价(元)1-1新建内蒙古大兴安岭北部原始林区
高危火险区综合治理专业扑火队集训中心项目新建内蒙古大兴安岭北部原始林区高危火险区综合治理专业扑火队集
训中心项目1(项)详见采购文件及工程量清单753163.53753163.53本合同包不接受联合体投标二、申请人的资格
要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;2.落实政府采购政策需满足的资格要求：对于小型、
微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。3.本项目的特定资格要求：须具备建设行政主管部门核发
的有效期内的建筑工程施工总承包乙级（含乙级）以上资质（以上资质为住建部最新资质要求《住房和城乡建设部
关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》（建市〔2020〕94号））。如投标人还未申办以上资质，
投标人须具备建设行政主管部门核发的有效期内的建筑工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质。并具备有效的安
全生产许可证。三、获取采购文件时间：2025年09月12日至2025年09月19日，每天上午09:00:00至11:30:00，
下午14:30:00至17:30:00（北京时间,法定节假日除外）地点：采用网上获取方式，将单位介绍信扫描件发至代理
机构电子邮箱：1226548744@qq.com，并在开标现场提供采购文件获取时所需资料原件。（注：介绍信须写明
单位、联系人、联系电话，采用网上获取方式，发送完介绍信后须电话告知）。方式：现场获取或网上获取售价：
0四、响应文件提交截止时间：2025年09月23日10时30分00秒（北京时间）地点：海拉尔区山水大厦七楼内蒙古
宣宇电子交易平台开标二室五、开启时间：2025年09月23日10时30分00秒（北京时间）地点：海拉尔区山水大
厦七楼内蒙古宣宇电子交易平台开标二室六、公告期限自本公告发布之日起3个工作日。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局。

九、联系人

招标人：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

地址：内蒙古大兴安岭北部原始林区森林管护局

联系人：李亮

电话：1530470198

邮件：1530470198@163.com

招标代理机构:丰汇国际项目管理有限公司

地址：/

联系人：薛南

电话：18092049082

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:1530470198@163.com


邮件：1226548744@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1226548744@qq.com

		2025-09-12T16:17:07+0800
	1页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-12T16:17:07+0800
	1页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-12T16:17:07+0800
	1页(0,0)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-12T16:16:44+0800
	3页(144,686)
	丰汇国际项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




